





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	České Budějovice
	Olomouc
	Teplice
	Rychnov nad Kněžnou
	Pardubice
	Písek
	Klatovy
	Prostějov
	Říčany, okres Praha-východ




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Horní Počernice, Praha
	Černošice
	Zlín
	Uherský Brod
	Rudná, okres Praha-západ
	Český Krumlov
	Říčany, okres Praha-východ
	Tuchoměřice
	Kolín




    Top profese

    	Fasádník / Fasádnice
	Překladatel / Překladatelka
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Servisní technik / technička
	Obchodník / Obchodnice
	Pracovník / pracovnice recyklace
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Tiskař / Tiskařka
	Lékárník, Farmaceut / Lékárnice, Farmaceutka




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	UNEX a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	HRMS
	pokladní
	přestávka
	postup
	předávací protokol
	diskuse
	úmrtí
	Jobs.cz
	ukazatele
	zapůjčení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Stavební Mistr
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Operátor výroby|31.100 Kč |3.000 Kč nástupní bonus|Havl.Brod
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever
	Kurýr rozvozu nákupů TESCO Letňany (až 2500 Kč/den + dýška)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Operátor Call centra (s možností vyplácení každý týden)
	Account Marketing Manager (Praha/Brno)
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Práce v Porsche - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Tajemník / Tajemnice MěÚ Česká Lípa
	Asistent/ka poradce
	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	Skladník/Balič/Picker v Německu bez znalosti jazyka od 13 €
	Učitelka MŠ




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha čerpací stanice KM -PRONA Býšť a Opatovice nad Labem
	Pracovník Controllingu, Back Office
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Vedoucí Technik Fotovoltaických Systémů (65-85.000 Kč)
	Vedoucí cukrárny/kavárny Delikana-VSETÍN
	Uklízečka-pokojská
	Kuchař / kuchařka - Resort Sepetná
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Inženýr kvality junior
	ZUBNÍ LÉKAŘ (Věznice Plzeň)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















